
301 Haslach - Primisweiler - Wangen

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Wangen Engelitz
Wangen Haslach
Wangen Rembrechts
Amtzell Schattbuch
Amtzell Geiselharz
Wangen Schauwies
Wangen Schomburg 1
Wangen Schomburg 2
Wangen Kernaten
Wangen Primisweiler Rathaus
Wangen Schomburg 2
Wangen Haslach
Wangen Engelitz
Wangen Pflegelberg, Löwen
Wangen Primisweiler Rathaus
Wangen Primisweiler Siedlung
Wangen Mittenweiler
Wangen Feld
Wangen Niederwangen
Wangen Niederwangen Gewerbegebiet
Wangen Lottenmühle
Wangen Sattelkapelle
Wangen Kreishaus
Wangen Tiefgarage
Wangen Bahnhof (Platz 4) 
Wangen Realschule

H

5.45
5.43

5.45
5.47
5.50
5.52
5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.00
6.01
6.03
6.04
6.06
6.08

6.55
6.58
7.00
7.02

7.04
7.06

7.08

7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.21
7.23
7.27

14.30

14.32
14.34
14.36

H

14.55
14.56
14.58
14.58

14.58
15.00

16.20

16.25

16.48

16.53

Montag bis Freitag nur an Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 16.02. - 20.02.2026 H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

 Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 14.12.2025
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 22.12.2025 - 05.01.2026; Ostern: 30.03. - 10.04.2026; Pfingsten: 26.05. - 05.06.2026; Sommer: 30.07. - 11.09.2026;
Herbst: 26.10. - 30.10.2026
Fasching/Winterferien: Vom 16.02.2026 - 20.02.2026 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

      Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0

S1 S1 S1 S1 S1 S1

S1



301 Wangen - Primisweiler - Haslach

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Wangen Realschule
Wangen Bahnhof (Platz 4)  an

Wangen Bahnhof (Platz 4)  ab

Wangen Tiefgarage
Wangen Kreishaus
Wangen Sattelkapelle
Wangen Lottenmühle
Wangen Niederwangen Gewerbegebiet
Wangen Niederwangen
Wangen Feld
Wangen Mittenweiler
Wangen Primisweiler Siedlung
Wangen Primisweiler Rathaus
Wangen Primisweiler Rathaus
Wangen Kernaten
Wangen Pflegelberg, Löwen
Wangen Engelitz
Wangen Haslach
Wangen Schomburg 2
Wangen Schomburg 1
Wangen Schauwies
Amtzell Geiselharz
Amtzell Schattbuch
Wangen Rembrechts
Wangen Haslach

13.10
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.25

13.27

13.29
13.31

13.33
13.35
13.37

14.36

14.39
14.41
14.44
14.46
14.46
14.48
14.49

16.08

16.10

16.12
16.14

16.16
16.18
16.20

16.36

16.38

16.40
16.42

16.44
16.46
16.48

17.36

17.38

17.40
17.42

17.44
17.46
17.48

Montag bis Freitag nur an Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 16.02. - 20.02.2026

 Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 14.12.2025
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 22.12.2025 - 05.01.2026; Ostern: 30.03. - 10.04.2026; Pfingsten: 26.05. - 05.06.2026; Sommer: 30.07. - 11.09.2026;
Herbst: 26.10. - 30.10.2026
Fasching/Winterferien: Vom 16.02.2026 - 20.02.2026 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

      Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0

S1 S1 S1 S1 S1

S1


	9-301-26a-1-H/R
	Linie 301
	Haslach - Primisweiler - Wangen
	Montag - Freitag

	Wangen - Primisweiler - Haslach
	Montag - Freitag



