



301

Haslach - Primisweiler - Wangen



Montag - Freitag

Bitte beachten:

	① ②	③	④	⑤ ⑥	⑦	⑧							
Wangen Engelitz			6.55										
Wangen Haslach		6.58	14.30										
Wangen Rembrechts		7.00											
Amtzell Schattbuch		7.02											
Amtzell Geiselharz					14.55								
Wangen Schauwies		7.04			14.56								
Wangen Schomburg 1		7.06			14.58								
Wangen Schomburg 2	5.45		14.32	14.58									
Wangen Kernaten	5.43	7.08	14.34										
Wangen Primisweiler Rathaus			14.36										
Wangen Schomburg 2	5.45			14.58									
Wangen Haslach	5.47			15.00									
Wangen Engelitz	5.50												
Wangen Pflegelberg, Löwen	5.52												
Wangen Primisweiler Rathaus	5.54							16.25	16.53				
Wangen Primisweiler Siedlung	5.55	7.10											
Wangen Mittenweiler	5.56	7.11											
Wangen Feld	5.58	7.13											
Wangen Niederwangen	5.59	7.14											
Wangen Niederwangen Gewerbegebiet	6.00	7.15											
Wangen Lottenmühle	6.01	7.16											
Wangen Sattelkapelle	6.03	7.18											
Wangen Kreishaus	6.04	7.19											
Wangen Tiefgarage	6.06	7.21											
Wangen Bahnhof (Platz 4)	6.08	7.23											
Wangen Realschule		7.27											

① Montag bis Freitag nur an Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 16.02. - 20.02.2026 ② Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

↳ Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 14.12.2025

★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 22.12.2025 - 05.01.2026; Ostern: 30.03. - 10.04.2026; Pfingsten: 26.05. - 05.06.2026; Sommer: 30.07. - 11.09.2026;

Herbst: 26.10. - 30.10.2026

Fasching/Winterferien: Vom 16.02.2026 - 20.02.2026 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

DB Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0



301

Wangen - Primisweiler - Haslach



	Montag - Freitag					
Bitte beachten ⓘ	①	②	③	④	⑤	
Wangen Realschule	13.10					
Wangen Bahnhof (Platz 4) an	13.14					
Wangen Bahnhof (Platz 4) ab	13.15					
Wangen Tiefgarage	13.16					
Wangen Kreishaus	13.17					
Wangen Sattelkapelle	13.18					
Wangen Lottenmühle	13.19					
Wangen Niederwangen Gewerbegebiet	13.20					
Wangen Niederwangen	13.21					
Wangen Feld	13.22					
Wangen Mittenweiler	13.23					
Wangen Primisweiler Siedlung	13.25					
Wangen Primisweiler Rathaus			16.08	16.36	17.36	
Wangen Primisweiler Rathaus		14.36				
Wangen Kernaten	13.27		16.10	16.38	17.38	
Wangen Pflegelberg, Löwen		14.39				
Wangen Engelitz		14.41				
Wangen Haslach		14.44				
Wangen Schomburg 2		14.46				
Wangen Schomburg 1	13.29	14.46	16.12	16.40	17.40	
Wangen Schauwies	13.31	14.48	16.14	16.42	17.42	
Amtzell Geiselharz		14.49				
Amtzell Schattbuch	13.33		16.16	16.44	17.44	
Wangen Rembrechts	13.35		16.18	16.46	17.46	
Wangen Haslach	13.37		16.20	16.48	17.48	

ⓘ Montag bis Freitag nur an Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 16.02. - 20.02.2026

↵ Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 14.12.2025

★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 22.12.2025 - 05.01.2026; Ostern: 30.03. - 10.04.2026; Pfingsten: 26.05. - 05.06.2026; Sommer: 30.07. - 11.09.2026;

Herbst: 26.10. - 30.10.2026

Fasching/Winterferien: Vom 16.02.2026 - 20.02.2026 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

DB Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0